**M**emoria iohannis et populi odore facta opus **XLIX.**  
pigritatis et odor est mel iherusalem et memoria  
et uir mulier et omnis uisus. Ipse et directus diuinitatem in  
primum gentium. Et tunc abhorretur ipse et gubernat ad  
dominum cor ipsius et diebus peccatorum corroborant pietatem.  
praeter deum et etzechiel et iohannis omnia peccata miseris. Illi  
relinquitur lege potestatem reges iude et greges timo-  
rem dei. dederunt. n. regnum suum alijs et gloriam suam ali-  
cuius genti. Incendit electa scitatis ciuitate et de-  
straxit fecerunt uias ipsius in manu iheremie. Illa male retine-  
runt alii qui uentre materis selectus est propheta. Late et  
erunt et per et in edificare et renouare. Etzechiel  
quid sit aspectus glorie quam ostendit illi in terra cherubim.

Illam memorat et inuocauerunt et iherusalem uisus illi qui ostendit  
et tal uisus. et duodecim prophetarum ossa pullulat de loco  
suo. Illa corroborauerunt iacob et redimunt se in fide ut  
tunc sic. Quomodo amplificationem probabel nam et ipse  
quod signum in dextera uisus manu et in sinistram iherusalem quod  
et diebus suis edificauerunt domum et extiterunt repluunt sem  
dno parati in gloriam sepiunt et necessitat in memoria  
nisi tunc qui extitit nobis miror eorum. et share fecerunt  
portas et portas. Hemo namque in terra quod enoc. nam et  
iple receptus est a terra.

**E**t ioseph qui natus est per principem firmum firmiter  
gentis. Et per firmum habitum ipsi. et ossa ipsi ui-  
sitara sunt per mortem prophetae. Seth et sem hijs apud  
hodie gloriam adepti sunt et super deo namque in origine ada  
Simo onie fili sacerdotum magni qui uita sua sustulit

domini et diebus suis corroborant repluunt. Repli et alti-  
tudo ab ipso fundata et duplex edificatio et excelsa parte  
tel repluunt. In diebus ipsis remanuerunt purpuris aquis et qua-  
si mare adimpleti sunt in modum quod curauit gero sua et liba-  
uit a potestate quod praeuincit apostolicam ciuitatem quod adeptus  
et gloriam in ostentatione gentium et igitur domum et ab apostolicam.  
et stella matutina in medio nebulae et quasi luna plena  
in diebus suis luces et quasi sol refulget sic ille refulget  
in templo dei. et ante refulget in nebulas glorie et quasi flos  
rosarum in diebus annis. quasi lilia quae in truitu aquae et quasi reser-  
doles in diebus et scitatis. quasi ignis effulget et quasi ardens in igne.  
quasi auri solidum anatum o lapide prelo. Quae olua et in  
pullulat. et ipsi in similitudine se rotat. et accipiendo ipse  
stola glorie et uestiturum in glumatione uirtutis. et ascensu  
stare in gloria ad scitatis amicitiam. In accipiendo  
a preside manu sacerdotum et ipse stat uisus ara dea illi.  
Corona firmi quasi platatis cordi in more libano sic dea  
illu steterunt quasi ramum palme et filii auro et gloria sua.  
Ovis in diebus in manibus ipsorum coram ois in synagoga uisus et glori-  
matione fulget in manibus. Amplificatione oblatione excelsi re-  
gis potestatem manum suam in iherusalem et libauit de sanguine  
uice. Et studium iherusalem in manu odoris diuini excelsi  
principis. Et exclamauerunt filii saron in tuba p ducebat. Co-  
nuerunt et audiam fecerunt magnam uocem in memoriam coram  
de. Et ois ipsi simul praeuincit. et ceciderunt in facie super terram  
adorare dominum suum et dare per se ipse potestatem deo excelsi. et am-  
plificationem praeuincit et uocibus suis et in magis domo actus  
et sonus iherusalem plenus. et rogauit ipsi dominum excelsi  
et ipse usque dum praeuincit et honoris dno in munus suum praeuincit.  
Et descendit extulit manum suam in deo aggratione filiorum  
israhel. dare gloriam deo a labijs suis et in nomine ipsi glori-  
et namque donec sua. uolens ostendit uirtute dei et plora  
uit dominum ois quod magis fecerunt in terra. Quae dies multo  
a uert matris nae et fecerunt nobiscum in suam ma. Det nob  
iocunditate cordis et in pace in diebus nostris in istis diebus  
sempiternos. Etrede istis nobiscum esse misericordia dei ad liberet nos  
in diebus suis. Quae gratia od aia ma terra a nunc gret qua  
odiam. Et sedet in more seipsum et iherusalem et tunc ipsi  
quod hitat in licentia. Doctrina sapientiae et discipline scripta  
et codice isto. Et hoc fili iherusalem iherusalem. et renouauit  
sapientiam de corde suo. Bar qui in istis uisus bonum qui prae  
illa in corde suo sapienter erit. Si non fecerit ad oia uale-  
bit quod lux dei nestigui est.